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Basın Açıklaması 
Hadi ve Abdülmelik El Husi, Kâfirlerin Çıkarlarına Hizmet Etmek İçin Yemen Halkının Kanını Kurban 

Veriyor, Kandırılmış ve Yolunu Sapıtmış Takipçiler Acaba Bunun Farkında Mı? 
 
29 Eylül 2019 Pazar günü Husiler, Sada iline bağlı Kitaf ilçesinin Vadi Ale Ebu Cabara köyünde askeri 

operasyon gerçekleştirdiklerini, çoğu Yemen halkının yaşadığı zorlu ekonomik koşullar altında rızk arayışıyla, 
kimileri de sapık ve şer goygoycularının daveti üzere Suudi Arabistan’a giden Yemenlilerden oluşan üç Suudi 
tugayını bozguna uğrattıklarını duyurdular. Husiler ya da Hadi olsun her iki taraf da, insanları cephelere 
yığmak için yarışırken, Sykes-Picot sınırlarındaki Suudi yetkililer, bunları ülkeye sokmuyor ve Husilere karşı 
savaşmaları için onları para ile baştan çıkarmaya çalışıyorlar. Bu yüzden hava saldırıları dâhil savaşta yaşanan 
tüm gelişmelere maruz kalıyorlar. Husiler, yüzlerce araç ve silaha el koyduklarını, 200 kişiyi esir aldıklarını 
500 kişiyi de öldürdüklerini açıkladılar. Yine Suudi savaş uçaklarının, bu kimselerin teslim olmalarını önlemek 
için çoğunu hedef aldığını ve bu konudaki görüntüleri kamuoyu ile paylaştıklarını söylediler. Amerikan ajanı 
Suudi Arabistan’ın böyle yapması şaşırtıcı değil. Suudi Arabistan, Hadi’ye bağlı güçlerin bazı cephelerdeki 
ilerleyişini engelliyor, Husilere ait cezaevlerinde yatan Hadi güçleri mensubu mahkûmlara yönelik hava 
saldırısı düzenliyor!  

Abed Rabbo Hadi, Abdülmelik El Husi, Ali Muhsin El Ahmer, Aydarus Ez Zübeydi, Yemen’deki fitne ve 
şer odaklarıdır. Amerika ve İngiltere kâfirinin payandalarıdır. Bunların planlarını uyguluyor ve çeşitli isimler 
altında Yemen’in evlatlarını savaşlara sürüklüyorlar. Husilerin ya da Hadi ve geçiş konseyi yandaşlarının 
parçalanmış cesetlerine tanık olmak, acı ve üzüntü verici bir manzaradır. 

2015’in başından bu yana Hizb-ut Tahrir, savaşın amacının ne olduğunu açıklamıştır. Verilen bu savaşın 
amacı, Husileri kurtarmak, yapay bir savaşla da olsa ABD’nin talebi uyarınca Husileri mazlum pozisyonuna 
düşürüp onların yönetimine meşruluk kazandırmaktır. Husiler, Amerikan çıkarları için tehdit değildir, aksine 
karşıt açıklamalar yapsalar da ABD çıkarlarını korumak için vardırlar. Amerika onları terörist bir grup olarak 
görmüyor. Görüşeceklerini açıkladı. El Kaide, IŞİD ve “terörizme” karşı birlikte operasyon düzenliyorlar... 
Yemen veya diğer Müslüman ülkelerde aklı başında olanlar, bu gerçekleri açıkça görmeye başladı. Buna 
karşılık Hadi, hükümeti ve geçiş konseyi İngiliz kuklasıdır. 

Ey Yemen halkı! Söz verdiğimiz gibi size nasihat ediyor ve Allah’ın farzını yerine getirmek için yaşananları 
sizin için bir bir açıklıyoruz. Bu savaş, sömürgecilerin çıkarlarını gerçekleştirmek için bir savaştır. Ve haram 
bir savaştır. Müslümanlar arasında böyle bir savaşın vuku bulması caiz değil. Onun için sloganlara, orada 
burada sarf edilen kirli paralara sakın aldanmayın.  

Ey Yemen halkı! Sizi devam etmekte olan savaşı durdurmaya, Allah’ın Şeriatını hâkim kılmaya, İslami 
yönetimi kurmaya, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde İslami hükümleri uyarınca yöneten bir 
yöneticiye biat etmeye çağırıyoruz.  Bu, atalarınız Evs ve Hazrec’in kalbini birleştirdiği gibi sizin de kalbinizi 
birleştirecektir. O zamanki Allah düşmanı Yahudiler aralarına fitne soktuğu için Evs ve Hazreç sürekli savaş 
ve çatışma halindeydi. Çağrımıza kulak verin ki izzet ve onura kavuşasınız, birbirini seven kardeşler olasınız. 
İslam’ın adaleti ve güçlü otoritesinden nimetlenesiniz. Kâfir ve ajanlarının ülkemizdeki bağlarını kesebilesiniz. 
Yeniden hakkıyla iman ve hikmet halkı olasınız. Bu, Allah’a zor değildir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu:  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 


